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Motion gällande intern personalresursenhet

Förslag till beslut
Regionstyrelsen beslutar att föreslå Regionfullmäktige besluta att avslå motionen.

Sammanfattning
Margit Bik och Jonas Strand, Socialdemokraterna, har i en motion yrkat på 

• Att Region Halland inför en gemensam personalresursenhet för alla tre sjukhusen 
som organisatoriskt skall ligga under personalenheten på Hallands sjukhus

Bakgrund
I en motion till regionfullmäktige inkommen 2015-02-20 yrkar Margit Bik (S) och 
Jonas Strand (S) på att Region Halland ska införa en gemensam 
personalresursenhet för alla tre sjukhusen organisatoriskt placerad under 
personalenheten på Hallands sjukhus. Man menar att svårigheterna att rekrytera 
personal, hanteringen av och kostnaderna för inhyrd personal, bristen på en intern 
arbetsförmedling och därmed möjligheten att utgöra navet i rehabiliteringsarbetet 
talar för denna lösning.

Yttrande från driftnämnden Hallands sjukhus
Driftnämnden Hallands sjukhus har i yttrande, daterat 2016-05-04, angett skälen för 
att behålla befintligt upplägg med bemanningsenheter som organisatoriskt tillhör den 
regiongemensamma akutkliniken inom Hallands sjukhus. 

De menar att den nuvarande organisationen med två bemanningsenheter, en i 
Varberg och en i Halmstad, är den bäst lämpad att stödja de olika verksamheternas 
korttidsbemanning. Dessa enheter ansvarar även för akutrekryteringen och 
omfördelning av disponibel tid för sjuksköterskor och undersköterskor inom de två 
sjukhusen. Beträffande Kungsbacka bedöms det som mest lämpligt att enheterna där 
bistår varandra, då verksamheten inte är så omfattande. I stort innebär lösningen 



med de två bemanningsenheterna att det verksamhetsnära kombineras med en 
möjlighet till överblick av helheten (se bilaga). 

Regionkontoret instämmer i driftnämndens synpunkter. När det gäller rehabiliterings-
ärenden har Region Halland sedan 2017-04-01 inrättat en särskild funktion centralt 
som arbetar med att stötta lokal HR och chefer för att uppfylla de tydliga formkrav 
som styr rehabiliteringsarbetet. I första hand hanteras det enskilda ärendet i 
respektive förvaltning men därefter sker en central samordning och prövning utifrån 
regionens ansvar som arbetsgivare.
 

Ekonomiska konsekvenser av beslutet
-

Regionkontoret

Jörgen Preuss Cristine Karlsson
Tf regiondirektör Personaldirektör 

Bilaga: 
Driftnämnden Hallands sjukhus yttrande om motion till regionfullmäktige om intern 
personalresursenhet

Beslutet ska skickas till
Margit Bik (S)
Jonas Strand (S)
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